Cuenta Publica 2022
Sistema Municipal del Transporte de Mexicali, Baja California
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
(Pesos)

Concepto 2022 2021

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen 2,030,791
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 7,096
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y 0
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 2,023,695

Otros Origenes de Operacion 0

Aplicacion 3,185,736
Servicios Personales 1,679,200
Materiales y Suministros 519,507
Servicios Generales 967,360
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
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Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion -1,154,945
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

oooo

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

oooo

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién o]

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

ooooo

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

ocooooo

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 0

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -1,154,945

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio 1,158,551
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio 3,606

4,525,401

0

3,474,106
1,763,981
681,458
980,572
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1,054,062

oooo

11,764
0
11,764
0

-11,764
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1,042,298

116,252
1,158,551

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ING. CARLOS GONZALEZ ARAIZA C. ROSALVA OLMOS GUZMAN
DIRECTOR JEFA DE ADMINISTRACION







